
Protokół z I sesji Gminnej Rady Seniorów w Ornecie  

z dnia 13 lutego 2018 roku 

 

W dniu 13 lutego 2018 r. w Sali Sesyjnej Urzędu Miejskiego w Ornecie odbyła się I sesja Gminnej 

Rady Seniorów w Ornecie. 

Na I sesji Gminnej Rady Seniorów w Ornecie uczestniczyli Radni oraz zaproszeni goście według listy 

obecności stanowiącej załącznik do protokołu. 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie I sesji Gminnej Rady Seniorów w Ornecie. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przedstawienie porządku obrad. 

5. Wręczenie Radnym Gminnej Rady Seniorów w Ornecie zaświadczenia o wyborze na radnego. 

6. Powołanie komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowania nad wyborem członków Prezydium 

Gminnej Rady Seniorów w Ornecie. 

8. Wybór Prezydium Gminnej Rady Seniorów w Ornecie: 

a) wybór Przewodniczącego Rady, 

b) wybór Wiceprzewodniczącego Rady 

c) wybór Sekretarza Rady 

9. Podjęcie Uchwały w sprawie  

a) Uchwała w sprawie wyboru Prezydium Gminnej Rady Seniorów w Ornecie. 

8. Informacje i komunikaty. 

9. Zamknięcie obrad. 

 

1. Przewodniczący Rady Miejskiej w Ornecie – Pan Józef Uzar powitał Radnych GRS 

oraz zaproszonych gości obecnych na sesji, a następnie otworzył sesję słowami: „Otwieram I 

sesję Gminnej Rady Seniorów w Ornecie.” 

2. Przewodniczący Rady Miejskiej w Ornecie – Pan Józef Uzar stwierdził prawomocność obrad 

– 6/7 radnych. 

3. Przewodniczący Rady Miejskiej w Ornecie – Pan Józef Uzar przedstawił porządek obrad 

sesji. 

4. Przewodniczący Rady Miejskiej w Ornecie – Pan Józef Uzar  oraz Zastępca Burmistrza 

Ornety – Pan Andrzej Gierlof wręczyli Radnym zaświadczenia o wyborze na radnego 

oraz upominki. 

5. Do przeprowadzenia wyborów powołano komisję skrutacyjną w osobach: Wanda Bagińska 

oraz Krystyna Gromek. Przewodniczącym komisji została Wanda Bagińska. Kandydat 



na przewodniczącego – 1. Mirosława Piekart – wyraziła zgodę; 2. Halina Kalamarska – 

Rychlińska – nie wyraziła zgody. Komisja skrutacyjna wyjaśniła zasady głosowania 

i następnie rozdała karty do głosowania. Radni kolejno  oddawali tajne głosy na kandydata. 

Odczytano protokół głosowania. Przewodniczącym została Mirosława Piekart. Protokół 

z wyborów Przewodniczącego stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. Jako 

kandydata na Wiceprzewodniczącego GRS zgłoszono Halina Pietkiewicz - wyraziła zgodę 

na udział w głosowaniu. Głosowanie przebiegło w sposób identyczny jak poprzednie. 

Odczytano protokół. Wiceprzewodniczącym została Halina Pietkiewicz. Protokół 

z głosowania na Wiceprzewodniczącego GRS stanowi Załącznik 2 do niniejszego protokołu. 

Jako kandydata na Sekretarza GRS zgłoszono Marka Kosmalę - wyraził zgodę na udział 

w głosowaniu. Głosowanie przebiegło w sposób identyczny jak poprzednie. Odczytano 

protokół. Sekretarzem został Pan Marek Kosmala. Protokół z głosowania na Sekretarza GRS 

stanowi Załącznik 3 do niniejszego protokołu.  

6. Pani Mirosława Piekart odczytała treść Uchwały dot. Wyboru Prezydium MRM. Uchwałę 

poddano pod głosowanie: 6 głosów za. 

7. Pani Mirosława Piekart odczytała treść Uchwały dot. Wyrażenia woli przeprowadzenia 

wyborów uzupełniających do GRS.. Uchwałę poddano pod głosowanie: 6 głosów za. 

8. Katarzyna Brążkiewicz-Kluk przedstawiła informację o możliwości udziału 2 radnych 

seniorów w konferencji w Krakowie w dniu 7 marca 2018 r. Wyjaśniła zasady płatności 

za wyjazd oraz termin zgłaszania kandydatów. 

 

Zastępca Burmistrza Ornety pogratulował radnym oraz podziękował za udział w radzie . 

 

9. Przewodniczący Gminnej Rady Seniorów w Ornecie zamknął sesję. 

 

Protokołowała: 

 

Katarzyna Brążkiewicz-Kluk 

 

Przewodnicząca Gminnej Rady Seniorów w Ornecie 

/-/ 

                                                            Mirosława Piekart 

              


